

uhr. 27.12.

FAKTÚRA

Dodávateľ: IČO: 31443443

DIČ: 2020380835
IČ DPH: SK2020380835

FAKTÚRA číslo 2011056

Stavokomplet spol.s r.o.

Variabilný symbol : 2011056
Konštantný symbol : 0308
Číslo zmluvy : Dodatok č.1 k 07/2011
Číslo objednávky :

Mýtna 546

916 01 Stará Turá

B.účet: 271590938/0900

IBAN: SK24 0900 0000 0002 7159 0938

Slovenská sporiteľňa a.s. (BIC:GIBASKBX)

Obch./živ. OR okr.súd Trenčín oddiel:Sro vložka
register: č.1696/R

Odberateľ: IČO: 36125121 DIČ: 2021606158

Základná škola

Hurbanova 128/25
916 01 Stará Turá

Konečný príjemca (2.odberateľ):

Spôsob dopravy:

Štát určenia:

Číslo dodacieho listu

Dodacie a platobné podmienky:

Dátum splatnosti 23.12.2011

Forma úhrady PP

Dátum vystavenia faktúry 09.12.2011

Dátum daňovej povinnosti (dátum
dodania tovaru, služby, prijatia platby) 09.12.2011

Fakturuje Vám na základe Dodatku č. 1 k ZOD č. 07/2011 za vykonané práce na akcii:
"VÝMENA OKIEN A ZATEPLENIE OBVODOVÉHO PLÁŠŤA - HOSPODÁRSKY PAVILÓN
ZŠ UI. KOMENSKÉHO STARÁ TURÁ" podľa priloženého súpisu.

Celkom k úhrade v EUR: 4 836.83

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	4 030.69	806.14	4 836.83
		4 030.69	806.14	4 836.83

tel.: 032/776 43 20

fax: 032/776 43 20

www: www.stavokomplet.sk

email: stavokomplet@stonline.sk

STAVOKOMPLET spol. s r.o.
MÝTNA 546
916 01 STARÁ TURÁ
-1-

Faktúra doplnená o kódy doslích faktúr pod po-
ložkou 7. PT - 573/11 inv. fa
Faktúra číslo 2011056 a dodatok č. 1 k ZOD č. 07/2011
V Staréj Turá dňa 22.12.2011

Z hľadiska rozpočtových prostriedkov
faktúru prešiel dňa 22.12.2011

Krycí list splátky v za obdobie október - december 2011

STAVOKOMPLET Stará Turá

Stavba : Výmena okien a zatepl. obv. plášťa HP ZŠ Stará Turá KOMenského ul.		JKSO :	
Objekt :Práce naviac		Rozpočet :	
		Spracoval : Stančíková, Mikiáš	
Miesto :	Zmluva č.	Dňa : . . .	
Odberateľ : Mesto Stará Turá 91601 Stará Turá		IČO : Mestský úrad ul. SNP 1/2	DIČ : IČ DPH :
Dodávateľ : STAVOKOMPLET spol. s r.o.Stará Turá		IČO : 31443443	DIČ : 2020380835 IČ DPH : SK2020380835
Projektant :		IČO :	DIČ : IČ DPH :
1 M3 OP		4 837 EUR	za M3 OP
1 M2 ZP		4 837 EUR	za M2 ZP
1 M2 UP		4 837 EUR	za M2 UP
1 M		4 837 EUR	za M
A	ZRN	konštrukcie, práce	špecif.materiál
1	HSV :	1 339,06	1 339,06
2	PSV :	2 358,47	227,18
3	MCE :	105,98	105,98
4	iné :		
5	Súčet :	3 803,51	227,18
B		IN - individuálne náklady	
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomoc		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9 :		
C		NUS - náklady umiestnenia staby	
11	Zariadenie staveniska		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Súčet riadkov 11 až 14 :		
D		ON - ostatné náklady :	
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Súčet riadkov 16 až 19 :		
E		Celkové náklady :	
21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20 :		4 030,69
22	DPH 20 % z :	4 030,69	806,14
23			
24	Súčet riadkov 21 až 23 :		4 836,83
F		Odpočet - prípočet	
odberateľ, obstarávateľ :		dodávateľ, zhotoviteľ :	
Dátum : 09. 12. 2011		Dátum :	
Pečiatka :		Pečiatka :	
Podpis :		Podpis :	

Stará Turá
STAVOKOMPLET spol. s r.o. Stará Turá
Práca : Výmena okien a zatepl. obv. plášťa HP ZŠ Stará Turá KOMenského ul.
Objekt : Práca navyiac

Projektant :
Spracoval : Stančíková, Mikláš
JKSO : Dátum :

Súpis vykonaných prác a dodávok v EUR za obdobie október - december 2011

STAVOKOMPLET Stará Turá

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Montáž v období	Dodávky v období
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
1	310217851	Zamurovanie otvoru 0,6*0,8 - 3 kusy	3,000	kus	14,34	43,02	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :			43,02	EUR		43,02	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
2	622451101	Vyspravenie vonk. stien cem. maltou - pod pôvodným zateplen	75,400	m2	9,80	738,92	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :			738,92	EUR		738,92	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
3	952901411	Výčistenie ostatných objektov - zametanie dvora po vysklievaní	132,000	m2	3,91	516,12	
4	998011001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	1,376	t	29,80	41,00	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :			557,12	EUR		557,12	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :			1 339,06	EUR		1 339,06	
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
76 - KONŠTRUKCIE							
764 - Konštrukcie klampiarske							
5	764451202	Klamp. PZ pl. rúry odpadové d 120	13,600	m	10,89	148,10	
6	764451804	Klamp. demont. rúr odpadových d 125	25,300	m	2,68	67,80	
7	764453913	Opatovná montáž odpad. rúr d 125	11,700	kus	3,27	38,26	
8	764711111	oplechovanie parapetov	6,000	m	1,54	9,24	
9	998764101	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	1,000	kpl	8,97	8,97	
764 - Konštrukcie klampiarske spolu :			272,37	EUR		272,37	
766 - Konštrukcie stolárske							
10	766411822	Demontáž obloženia stien - pri vstupe do objektu	2,100	m2	5,90	12,39	
766 - Konštrukcie stolárske spolu :			12,39	EUR		12,39	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
11	767392802	Demontáž konštrukcie prístrešku a kryt. plech	19,050	m2	12,42	236,60	
12	767631315x	Montáž okien plastových 2400x1500	1,000	kus	26,75	26,75	
13	611PC2	Plast. okno 3 kr 2400x1500	1,000	kus	227,18		227,18
14	767631316	Montáž okien plastových 1500x900	1,000	kus	115,00	115,00	
15	7676313S	Montáž a dodávka sieťí proti hmyzu	6,000	kus	33,00	198,00	
16	767995102	Montáž prístrešku vč. plech. krytiny	19,050	m2	24,34	463,68	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :			1 267,21	EUR		1 040,03	227,18
76 - KONŠTRUKCIE spolu :			1 551,97	EUR		1 324,79	227,18

78 - DOKONČOVACIE PRÁCE

Súpis vykonaných prác a dodávok v EUR za obdobie október - december 2011

STAVOKOMPLET Stará Turá

číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Montáž v období	Dodávky v období
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
783 - Nátery							
17	783101821	Odstránenie náterov z ocel. konštr.	38,100	m2	2,78	105,92	
18	783122610	Nátery ocel. konštr. syntetické 2x email - prístrešok	38,100	m2	5,08	193,55	
19	783122710	Nátery ocel. konštr. syntetické základné - prístrešok	38,100	m2	1,54	58,67	
783 - Nátery spolu :			358,14	EUR		358,14	
787 - Zasklievanie							
20	787600802	Vyskliev. okien a dvier zo skla plochého do 3m2	162,000	m2	4,17	675,54	
787 - Zasklievanie spolu :			675,54	EUR		675,54	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :			1 033,68	EUR		1 033,68	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :			2 585,65	EUR		2 358,47	227,18
PRÁCE A DODÁVKY M							
M21 - 155 Elektromontáže							
21	210190001	Montáž a dodávka plastovej skrinky	1,000	kus	18,98	18,98	
22	21019M01	Demontáž káblu nefunkčného a likvidácia	1,000	kpl	28,50	28,50	
23	21019M02	Montáž a demontáž bleskozvodu	1,000	kpl	58,50	58,50	
M21 - 155 Elektromontáže spolu :			105,98	EUR		105,98	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :			105,98	EUR		105,98	
Za rozpočet celkom :			4 030,69	EUR		3 803,51	227,18

STAVOKOMPLET spol. s r.o.

MYTNA 546

916 01 STARÁ TURÁ

-1-

